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06/03/201810:05:48 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201810:06:53 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 2,11

06/03/201810:22:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/03/201810:22:48 HABILITAÇÃO

06/03/201811:10:52 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 031: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmai!.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201811:48:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu ao item 5.1 do Edita!.
06/03/201811 :48:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

/ -O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
1.16/03/201811:48:33 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 055: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta, sendo que solicito lance melhor para fechar-mos o lote
06/03/201813:39:11 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201813:54:13 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:16 ADJUDICADO

LOTE 26 - ADJUDICADO
MINGAU SABOR TAPIOCA (EMB. 01 KG) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: QUILO Marca: FORMA Modelo:Item: 1

Descrição: MINGAU SABOR TAPIOCA (EMB. 01 KG) - Embalagem de 1kg, contendo açúcar; leite e soro de leite em pó, aroma
natural de tapioca, com rendimento de 20 porções de 200ml em 1kg. Embalagem primária em pacotes resistente e atóxico. Validade
mínima de 120 dias a partir da data de entrega.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 10,36 Valor Total: 4.144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 41.600.131/0001-97 10,36 10,36

2 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 090 20.169.49210001-50 16,77 15,99

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 018 05.848.83510001-10 16,00 16,00

4 M A R DAS CHAGAS-EPP 066 12.306.779/0001-57 16,76 16,76

5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945/0001-08 16,76 16,76

6 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 030 23.472.174/0001-52 16,77 16,77

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 086 18.027.677/0001-89 16,77 16,77

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 047 23.664.142/0001-59 10,15 10,15

ME

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

ME

ME

Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO
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21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201811:56:09 DISPUTA

06/03/201811:56:09 LANCE MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME 10,15

06/03/201811:56:09 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 16,77

06/03/201811:56:09 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 16,00

06/03/201811:56:09 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 16,76

06/03/201811:56:09 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 10,36

16,7606/03/201811:56:09 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

16,7706103/201811:56:09 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP

06/03/201811:56:09 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 16,77

~ 06/03/201811:57:59 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP

06/03/201812:03:14 PRÉ-RANDÔMICO

15,99

06/03/201812:03:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201812:08:14 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201812:16:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/03/201812:16:15 HABILITAÇÃO

06103/201814:02:07 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 047: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
Iicitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:40:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu ao item 5.1 do Edital
06/03/201814:40:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA
06/03/201814:42:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 055: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta.
06/03/201814:52:09 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 055: Sr. Litante, venho comunicar que seus preços estão dentro da referência e por isso esta empresa ficou
classificada em primeiro lugar.
06/03/201814:53:48 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201815:08:49 EM ADJUDICAÇÃO

14103/201808:20:17 ADJUDICADO

LOTE 27 - ADJUDICADO
MINGAU SABOR LEITE CONDENSADO (EMB. 01 KG) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FORMA Modelo:
Descrição: MINGAU SABOR LEITE CONDENSADO (EMB. 01 KG) - Embalagem de 1kg, contendo açúcar; leite e soro de leite em
pó, aroma natural de leite condensado, com rendimento de 20 porções de 200ml em 1kg. Embalagem primária em pacotes resistente
e atóxico. Validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 10,66 Valor Total: 4.264,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 10,66 10,66 Não
2 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 074 20.169.492/0001-50 16,77 15,99 Sim

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 015 05.848.835/0001-10 16,00 16,00 Sim
4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 044 24.334.945/0001-08 16,75 16,75 Sim

5 M A R DAS CHAGAS-EPP 085 12.306.779/0001-57 16,76 16,76 Sim
6 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 16,77 16,77 Sim
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 16,77 16,77 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 047 23.664.142/0001-59 10,45 10,45 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201811:56:09 DISPUTA

06/03/201811:56:09 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 10,45

06/03/201811:56:09 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 16,77

06/03/201811:56:09 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 16,00

06/03/201811:56:09 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 16,76
06/03/201811:56:09 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOSALlMENTICIOS LTDA 10,66

06/03/201811:56:09 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 16,75

06/03/201811:56:09 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 16,77

06/03/201811:56:09 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 16,77

06/03/201811:58:13 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 15,99

06/03/201812:03:15 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201812:03:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201812:08:15 TEMPO RANDÔMICO
06/03/201812:21 :15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/03/201812:21 :15 HABILITAÇÃO

06/03/201814:02:52 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 047: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-rnail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:42:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu aos itens: e.2 e e.3
06/03/201814:42:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
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06/03/201814:43:01 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta
06/03/201814:52:22 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Sr. Litante, venho comunicar que seus preços estão dentro da referência e por isso esta empresa ficou
classificada em primeiro lugar.
06/03/201814:53:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201815:08:50 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:18 ADJUDICADO

LOTE 28 - ADJUDICADO
ÓLEO DE SOJA REFINADO (EMB. 900 ML)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ABC Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO (EMB. 900 ML) - Caixa com 20 unidades de 900 ml - de soja comestível refinado, obtido de
espécie vegetal, isento de ranço e substâncias estranhas, enriquecido com vitaminas A, D, E, e K. Validade especificada. Deve ter
informações nutricionais na embalagem conforme o Ministério da Agricultura.
Quantidade: 590 Valor Unit.: 4,18 Valor Total: 2.466,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 41.600.131/0001-97 4,18 4,18 Não
2 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 090 20.169.492/0001-50 4,35 4,19 Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRElI ME 098 05.848.835/0001-10 4,20 4,20 Sim
4 M A R DAS CHAGAS-EPP 085 12.306.779/0001-57 4,34 4,34 Sim
5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 4,34 4,34 Sim

6 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.4 72.17 4/0001-52 4,35 4,35 Sim
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.677/0001-89 4,35 4,35 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 075 23.664.142/0001-59 4,10 4,10 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201811:56:09 DISPUTA

06/03/201811:56:09 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 4,10

06/03/201811 :56:09 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 4,35

06/03/201811:56:09 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 4,20
06/03/201811:56:09 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 4,34
06/03/201811:56:09 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOSALlMENTICIOS LTDA 4,18
06/03/201811:56:09 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 4,34
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06/03/201811:56:09 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 4,35

06/03/201811:56:09 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 4,35

06/03/201811 :58:26 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 4,19

06/03/201812:03:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201812:03:15 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201812:08:15 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201812:11 :16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/03/201812:11 :16 HABILITAÇÃO

06/03/201814:03:16 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 075: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:

....- licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:44:26 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu aos itens: e.2 e e.3
06/03/201814:44:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
06/03/201814:44:47 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 082: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta
06/03/201814:53:05 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 082: Sr. Litante, venho comunicar que seus preços estão dentro da referência e por isso esta empresa ficou
classificada em primeiro lugar.
06/03/201814:53:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201815:08:49 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:18 ADJUDICADO

LOTE 29 - ADJUDICADO
OVO DE GALINHA BRANCO -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: BANDEJA Marca: SAO JOSE Modelo:
Descrição: OVO DE GALINHA BRANCO - Peso médio de 50 gramas a unidade, tipo 1, de primeira qualidade, com boa apresentação
ao exame visual, sem rachaduras e sujidades. Contendo 30 unidades cada bandeja, com rótulo contendo: Nome do produto, nome
do fornecedor, data da embalagem, prazo de validade (15 dias a partir da data da embalagem), carimbo do S.I.F, S.I.E ou S.I.M.
Quantidade: 860 Valor Unit.: 11,27 Valor Total: 9.692,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 052 24.334.945/0001-08 11,27 11,27

2 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 070 20.169.492/0001-50 11,30 11,28

3 M A R DAS CHAGAS-EPP 085 12.306.779/0001-57 11,29 11,29

4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 030 23.472.174/0001-52 11,30 11,30

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 042 18.027.677/0001-89 11,30 11,30
6 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 047 23.664.142/0001-59 12,50 12,50

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 41.600.131/0001-97 12,76 12,76

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Não

ME
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835/0001-10 11,10 11,10 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201811:56:09 DISPUTA

06/03/201811 :56:09 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 11,10
..---06/03/201811:56:09 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP

06/03/201811:56:09 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

11,30
11,29

06/03/201811:56:09 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOSALlMENTICIOS LTDA 12,76
06/03/201811:56:09 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 11,27
06/03/201811:56:09 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 12,50
06/03/201811 :56:09 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 11,30
06/03/201811:56:09 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 11,30
06/03/201811:58:47 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 11,28
06/03/201812:03:16 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201812:03:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201812:08:16 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201812:30:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
06/03/201812:30:16 HABILITAÇÃO

06/03/201812:32:03 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 079: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:

-~ licitaquixere@hotmai!.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:04:40 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIGIPAPER.COM ERCIAL E EVENTOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu o exigido no item 5.1 do edita!.
06/03/201814:04:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
06/03/201814:04:59 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta, sendo que solicito lance melhor para fechar-mos o lote.

06/03/201814:26:42 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/03/201814:41 :43 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:19 ADJUDICADO

LOTE 30 - ADJUDICADO
PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG (EMB. PACOTE COM 10 UNIDADES)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: GIPAN Modelo:
Descrição: PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG (EMB. PACOTE COM 10 UNIDADES) - Tipo hot dog, composto de farinha de trigo,
água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionados em pacotes de 500g com 10 unidades de 50g cada, em saco de
polietileno atóxico, resistente e transparente, de forma a manter a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente
os dados deidentificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto, com prazo de validade mínimo de 05 dias
a partir da entrega.
Quantidade: 4.160 Valor Unit.: 3,21 Valor Total: 13.353,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 41.600.131 fOO01-97 3,21 3,21 Não

2 F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 054 20.169 .492fOOO1-50 3,50 3,45 Sim
3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945fOO01-08 3,47 3,47 Sim

4 M A R DAS CHAGAS-EPP 085 12.306.779fOO01-57 3,49 3,49 Sim

5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 3,50 3,50 Sim
6 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 034 05.848.835/0001-10 3,50 3,50 Sim

7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 077 18.027.677fOO01-89 3,50 3,50 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 075 23.664.142/0001-59 3,15 3,15 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO
21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201811 :56:09 DISPUTA
"' 06/03/201811:56:09 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 3,15

06/03/201811:56:09 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 3,50

06/03/201811:56:09 LANCE DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 3,50

06/03/201811:56:09 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 3,49

06/03/201811:56:09 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 3,21

06/03/201811:56:09 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3,47
06/03/201811:56:09 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 3,50

06/03/201811:56:09 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 3,50
06/03/201811:59:01 LANCE F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 3,46

06/03/201812:03:16 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201812:03:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

3,4506/03/201812:03:54 LANCE F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP

06/03/201812:08:16 TEMPO RANDÔMICO
06/03/201812:26:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/03/201812:26:17 HABILITAÇÃO
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06/03/201814:03:52 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 075: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:45:32 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu aos itens: e.2 e e.3
06/03/201814:45:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
06/03/201814:46:24 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 082: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta.
06/03/201814:53:18 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 082: Sr. Litante, venho comunicar que seus preços estão dentro da referência e por isso esta empresa ficou

---;Iassificada em primeiro lugar.
«>6/03/201814:53:51 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201815:08:52 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:20 ADJUDICADO

LOTE 31 - ADJUDICADO
PEITO DE FRANGO SEM OSSO (EMB. 1 KG) -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: BONARE Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO (EMB. 1 KG) - contendo pacote de 1 quilo, acondicionados em caixas lacradas com 10
quilos congelado, com adição de água de no máximo 6%, aspecto próprio, não amolecido, e nem pegajoso, cor própria sem
manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem em saco de polietileno
transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Deverá
constar na embalagem dados de identificação, procedência, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, ne do
registro no SIF, SIE ou SIM, com prazo de validade 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 5.130 Valor Unit.: 6,45 Valor Total: 33.088,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 6,63 6,45

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 018 05.848.835/0001-10 10,00 10,00

3 M A R DAS CHAGAS-EPP 069 12.306.77910001-57 10,57 10,57

4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945/0001-08 10,57 10,57
5 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.174/0001-52 10,58 10,58

6 F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 010 20.169.492/0001-50 10,58 10,58
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 077 18.027.677/0001-89 10,58 10,58

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 067 23.664.142/0001-59 6,50 6,40

ME
Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

ME

ME
Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/02/201809:41 :31 PUBLICADO
06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
20/02/201812:02:34 PUBLICADO

Gerado em: 14/03/2018 08:20:23 50 de 55



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201813:32:06 DISPUTA

06/03/201813:32:06 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 10,58

06/03/201813:32:06 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 10,00

06/03/201813:32:06 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 10,57

06/03/201813:32:06 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 6,63

06/03/201813:32:06 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 10,57

06/03/201813:32:06 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 10,58

06/03/201813:32:06 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTOA 10,58

06/03/201813:32:06 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 6,50

06/03/201813:36:08 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 6,49

06/03/201813:37:53 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 6,48

06/03/201813:40:32 MENSAGEM M A R DAS CHAGAS-EPP
certo
06/03/201813:42:08 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201813:42:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201813:47:08 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201814:00:38 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTOA 6,45

06/03/201814:01 :39 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 6,40

06/03/201814:04:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
06/03/201814:04:08 HABILITAÇÃO

06/03/201814:06:01 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:47:17 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu aos itens: e.2 e e.3
06/03/201814:47:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
06/03/201814:47:37 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta
06/03/201814:53:29 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Sr. Litante, venho comunicar que seus preços estão dentro da referência e por isso esta empresa ficou
classificada em primeiro lugar.
06/03/201814:53:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201815:08:52 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:21 ADJUDICADO

LOTE 32 - ADJUDICADO
SAL REFINADO IODADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: QUILO Marca: MAR E SOL Modelo:
Descrição: SAL REFINADO IODADO - Embalagem primária em pacote de 1 kg, sem impurezas, registro no ministério de Saúde e
constituido de acordo com o decreto 75.697175.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 0,64 Valor Total: 460,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 41.600.13110001-97 0,66 0,64 Não
2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 058 18.027.67710001-89 0,93 0,88 Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835fOO01-10 0,90 0,90 Sim

4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 024 24.334.945fOO01-08 0,90 0,90 Sim

5 M A R DAS CHAGAS-EPP 049 12.306.779fOO01-57 0,92 0,92 Sim

6 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 002 23.472.17410001-52 0,93 0,93 Sim

7 F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP 090 20.169.49210001-50 0,93 0,93 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 067 23.664.142fOO01-59 0,65 0,63 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/02/201809:41 :31 PUBLICADO

06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

06/03/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

06/03/201813:32:06 DISPUTA

0,9006/03/201813:32:06 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

0,9306/03/201813:32:06 LANCE F.ROUMES R DE AGUIAR-EPP

0,9306/03/201813:32:06 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

0,9306103/201813:32:06 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP

0,9006/03/201813:32:06 LANCE DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

0,9206/03/201813:32:06 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP

0,6606/03/201813:32:06 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA

0,6506/03/201813:32:06 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
0,8806/03/201813:34:02 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

0,6406/03/201813:40:58 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA

06/03/201813:42:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201813:42:09 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201813:45:26 MENSAGEM M A R DAS CHAGAS-EPP
certo
06/03/201813:47:09 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201814:01 :54 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 0,63

06/03/201814:09:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME
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06/03/201814:09:49 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmail.com, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:48:39 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu aos itens: e.2 e e.3

06/03/201814:48:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA
06/03/201814:48:58 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 082: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta
06/03/201814:53:43 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 082: Sr. Litante, venho comunicar que seus preços estão dentro da referência e por isso esta empresa ficou

-----classificadaem primeiro lugar.
06/03/201814:53:53 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06103/201815:08:53 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:22 ADJUDICADO

LOTE 33 - ADJUDICADO
TEMPERO MISTO EM PÓ (100G)-

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SAO MARCOS Modelo:
Descrição: "TEMPERO MISTO EM PÓ (100G) - Embalagem primária em sacos de plástico atóxico, 100g. Não pode conter pimenta,
aditivos e glutamato monossódico. Com identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, prazo de validade e
peso líquido. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.
"
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 088 24.334.945/0001-08 1,00 1,00 Sim

2 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 077 18.027.677/0001-89 1,03 1,01 Sim

3 M A R DAS CHAGAS-EPP 030 12.306.779/0001-57 1,02 1,02 Sim

4 MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 066 23.472.174/0001-52 1,03 1,03 Sim
5 FROUMES R. DE AGUIAR-EPP 090 20.169.492/0001-50 1,03 1,03 Sim
6 MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 067 23.664.142/0001-59 4,97 4,97 Sim

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 019 41.600.131/0001-97 5,07 5,07 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835/0001-10 1,00 1,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

05/02/201809:41 :31 PUBLICADO
06/02/201810:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

20/02/201812:02:34 PUBLICADO

21/02/201809:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
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06/03/201813:32:06 DISPUTA
06/03/201813:32:06 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 1,00

06103/201813:32:06 LANCE MATHEUS FERREIRA DA SILVA - EPP 1,03

06/03/201813:32:06 LANCE M A R DAS CHAGAS-EPP 1,02

06/03/201813:32:06 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALlMENTICIOS LTDA 5,07

06/03/201813:32:06 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 1,00

06/03/201813:32:06 LANCE MARIA CELlNA OLIVEIRA DA PAZ - ME 4,97

06/03/201813:32:06 LANCE F.ROUMES R. DE AGUIAR-EPP 1,03

1,0306/03/201813:32:06 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

06/03/201813:34:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 1,01

06/03/201813:35:01 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 0,98

~,)6/03/2018 13:42:09 PRÉ-RANDÔMICO

06/03/201813:42:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
06/03/201813:47:09 TEMPO RANDÔMICO

06/03/201813:48:16 MENSAGEM MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTOA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 0,98.
06/03/201813:54:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 077 no valor de 0,98 foi cancelado.
06/03/201813:55:03 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 077: Conforme solicitado, o lance foi cancelado com sucesso
06/03/201814:02:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
06/03/201814:02:09 HABILITAÇÃO

06103/201814:06:37 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 079: Sr. Licitante, favor enviar documentos de habilitação digitalizados via e-mail, para o endereço eletrônico:
licitaquixere@hotmaiLcom, no prazo determinado no item 5.1 do edital, 30 (trinta minutos),para que possamos fazer a analise da
habilitação do licitante, que caso seja constatada, fica desde já determinado o prazo de 05 (cinco) dias para o envio dos originais
e/ou cópias devidamente autenticadas, como também a proposta ajustada aos valores negociados
06/03/201814:49:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME inabilitado. Motivo: Licitante não atendeu ao item 5.1 do Edital.
06/03/201814:49:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
o detentor da melhor oferta é DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
06/03/201814:50:22 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 088: Sr. Licitante, diante da inabilitação do licitante classificado anteriormente, venho comunicar que este
empresa é agora a detentora da melhor oferta
06/03/201814:54:05 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 088: Sr. Litante, venho comunicar que seus preços estão dentro da referência e por isso esta empresa ficou
classificada em primeiro lugar.
06/03/201814:54:13 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/03/201815:09:14 EM ADJUDICAÇÃO

14/03/201808:20:23 ADJUDICADO
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